

Löwenblick № 024



Hier erfahren Sie regelmäßig welche neuen Produkte es bei uns gibt!

AKTUELL in dieser Ausgabe:



In dieser Ausgabe enthaltene Artikel sind hier für Sie erhältlich! *

LÖWEN

Markt 13 · 16909 Wittstock



APOTHEKE

Tel. 0 33 94 - 43 01 13 · Fax 44 26 16

* Nur solange der Vorrat reicht! Diese Angebote sind bis zum 15. September 2021 gültig.

Atlantia - Aloe Vera Dermokosmetik

100 % ökologischer Anbau

Von Fachärzten empfohlen

Wirksamkeit klinisch bestätigt

Recyclebare Verpackungen

Von den kanarischen Inseln



Pure Aloe Vera kein Konzentrat

Kalt stabilisiertes Aloe Vera Pulpo

100% natürlich & tierversuchsfrei

Keine allergenen Duftstoffe

Ohne Parabene & Konservierungsstoffe



100 % ökologisch. Von den Kanaren.



Pure Aloe Vera. Kein Konzentrat.



Pure Aloe Vera. Erste Hilfe für Deine Haut.

beruhigend nach dem Sonnenbad

parabensfrei



16,40€
200ml
8,20€/100ml
PZN: 15400099

7,90
75ml
10,53€/100ml
PZN: 15400082

allergenfreies Parfüm

hilft, das Brennen und die Rötung durch die Sonne zu lindern

12,90€
250ml
5,16€/100ml
PZN: 15400076

